
Supreme
Víceúčelová směs s tolerancí vůči suchu

Ideální travní směs pro trávník, na kterém se často hraje a který musí mít i vysokou okrasnou hodnotu.
Supreme obsahuje hybrid lipnice luční ošetřený technologií ICL Smart Start pro rychlé klíčení. Díky
agresivním oddenkům zajistí lipnice luční silný a hustý trávník.

Popis

20% Festuca rubra commutata
15% Festuca rubra rubra
10% Festuca rubra trichophylla
40% Lolium perenne
15% Poa pratensis

Složení směsi

Výhody

Víceúčelová směs vhodná do míst, která vyžadují zvýšenou odolnost a toleranci vůči suchu

Po zapojení porostu klesnou nároky na vláhu

Určeno k rychlému vytvoření trávníku

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/landscaper-pro/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/landscaper-pro/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/landscaper-pro-supreme/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Dávka: 2530 g/m²

Výška sečení: 15 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Doporučená výška sečení: od 15 mm.

2 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/landscaper-pro-supreme/

